Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - Pregão Presencial nº 146/2016 - O Município de Nova Mutum, torna público o resultado do
Julgamento, tendo como objeto o Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes escolares, bandeiras e
camisetas esportivas, data de abertura: 01.12.2016 às 08h00min (oito horas), das quais foram vencedoras: Itens 01 a 10 do
Lote 01 para empresa  IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
08.952.092/0001-11, no valor total R$ 107.225,50; Itens 01 a 07 do Lote 03 para empresa ALESSANDRO DO
NASCIMENTO - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 06.124.188/0001-66, no valor total R$ 31.245,00; Itens 01 a 04 do Lote 02
para empresa SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 15.392.562/0001-03, no valor total R$
19.462,00. Nova Mutum/MT, 02 de dezembro de 2016.

SÉRGIO VÍTOR ALVES RODRIGUES

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8f9b382e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:25:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial